裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1136008302
主旨：行政院為因應少子女化現象，鼓勵生育政策並基於人倫之常，放寬公教人員於留
職停薪期間得申請生育、喪葬補助規定如說明，並自113年8月22日生效一案，請查照。

★意見欄

1.明倫高中 明倫高中各組室 人事主任 陳瑞齡 送陳/會 113/08/30 07:58:15
擬：本案擬陳閱後公告周知，並依規定辦理，文存。

2.明倫高中 明倫高中各組室 秘書 温喜富 送陳/會 113/08/30 08:40:42

3.明倫高中 明倫高中校長室 校長 洪金英 決行 113/08/30 13:40:56
可